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Purolar – Tütün Ürünleri Düz Ambalaj Kanunu 2011’e 

(ve diğer ilgili kanunlara) uygunluk 

 

PURO AMBALAJI 

Soru 1.  Kanuna uygun olmayan ambalajların içindeki tütün ürünlerinin tekrar 

ambalajlanmasından sorumlu muyum? 

Satmak, satışa sunmak veya başka bir biçimde temin etmek niyetinde olduğunuz tütün ürünleri kanuna 

uygun olmayan ambalaj içindeyse, ürünün kanuna uygun biçimde tekrar ambalajlanmasını ayarlamanız 

gerekir. 

(Puro torbaları da dahil) ambalaj Pantone 448C olarak bilinen mat ve donuk kahverengi olmalı ve 

gerekli sağlık uyarısı içermelidir. 

Soru 2.  Kanuna uygun ambalajı nereden alabilirim? 

Bir perakendeci iseniz, malı temin eden/ithal eden/üreten firma ile ilişkiye geçip görüşün. Malı temin 

eden/ithal eden/üreten firma iseniz, kanuna uygun ambalajı ve baskıyı ayarlamanız gerekir. 

Soru 3.  Tek tek satılan purolar düz ambalaj içinde olmak zorunda mıdır? 

Evet, kanuna uygun ambalaj içinde olmaları gerekir (ayrıca aşağıda Soru 5’e de bakın) 

(Puro torbaları da dahil) ambalaj Pantone 448C olarak bilinen mat ve donuk kahverengi olmalı ve 

gerekli sağlık uyarısı içermelidir. Kanuna uygunluğu sağlamak için puroları temin edenlerin yeterli 

miktarda puro torbasını veya diğer kanuna uygun ambalaj maddelerini stoklarında bulundurmaları 

gerekir. 

Tek tek satılan purolarda donuk koyu kahverengi (Pantone 448C) bir bant olabilir ve Tütün Ürünleri 

Ambalaj Yönetmeliği 2011’in izin verdiği belirli işaretleri taşıyabilir. 

Soru 4.  Kanuna uygun olmayan bir tütün ürününü kanuna uygun bir torbaya (veya diğer bir 

kanuna uygun kaba) koyabilir miyim? (örneğin, kanuna uygun olmayan sigaraları veya 

puroları veya kendininkini sarma (RYO) tütün torbalarını ve teneke kutularını kanuna 

uygun fermuarla kapanan torbaya yerleştirmek gibi)  

Hayır. Kanuna uygun olmayan ambalaj içindeki tütün ürünleri satıştan, satışa sunulma dan veya başka 

bir biçimde temin edilmeden önce tekrar ambalajlanmalıdır. 

Soru 5.  Kanuna uygun olmayan ambalaj içindeki bir puroyu olası bir müşteriye gösterebilir  

miyim? 

Hayır. Bir puro ambalajsız veya düz ambalajlı olarak incelenebilir. Unutmayın ki, puro satıştan önce 

sağlık uyarısı ile birlikte kanuna uygun bir ambalaj içinde olmalıdır. 
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PURO BANTLARI 

Soru 6.  Puro bantları için yapılması gerekenler nelerdir? 

Purolar donuk koyu kahverengi (Pantone 448C) bir bant taşıyabilir ve Tütün ürünleri Düz Ambalaj 

Yönetmeliği 2011’ce izin verilen belirli işaretleri kapsayabilir. Başkaca bir işarete izin yoktur (Tütün 

Ürünleri Düz Ambalaj Kanunu 2011 Bölüm 26). Kanuna uygun olmayan bantlar çıkartılmalı veya 

üzerine kanuna uygun düz ambalaj bantı yapıştırılmalıdır. Kanuna uygun yapışkan bant, kanuna uygun 

olmayan bantı tamamen örtmeli, sıkıca yapışmalı ve örttüğü banttan kolayca çıkartılabilecek durumda 

olmamalıdır.  

 

DAHA FAZLA BİLGİ 

Soru 7.  Düz ambalaj gerekleri ile ilgili daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim? 

Tütün Ürünleri Düz Ambalaj Kanunu 2011’in 18’inci ve 26’ıncı bölümlerine ve Tütün Ürünleri Düz 

Ambalaj Yönetmeliği 2011’in 2.1.3’ten 2.6.3’e kadar olan yönetmeliklerine ve 3.2.1 ve 3.2.2 

yönetmeliklerine bakın. 

 

Tütün ürünlerini temin edenler için bilgiler 

Tütün ürünlerini temin eden birisi olarak, ilgili kanunun öngördüğü yükümlülüklerin neler olduğunun 

öğrenilmesi ve anlaşılması sizin sorumluluğunuzdur. Daha fazla bilgi aşağıda gösterilen kaynaklarda 

vardır: 

  İnternet siteleri: www.health.gov.au/tobacco ve www.productsafety.gov.au  

 Tütün Ürünleri Düz Ambalaj Kanunu 2011 ve Tütün Ürünleri Düz Ambalaj Yönetmeliği 

2011 www.comlaw.gov.au sitesinde bulunabilir. 

 Rekabet ve Tüketici (Tütün Ürünleri) Bilgileri Standardı 2011 – www.comlaw.gov.au sitesinde 

bulunabilir. 

 Çizimler ve sağlık uyarılarına özgü sorular için - ACCC Bilgi Merkezi - 1300 302 502 

 (Çizimler ve sağlık uyarıları dışında) tütün ürünlerinin düz ambalajlanmasına özgü sorular için  - 

Düz Ambalaj şikayetleri hattı - 1800 062 971’i arayın veya ppcomplaints@health.gov.au 

adresine elektronik posta gönderin. 
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